关于组织2015年第2次外语、计算机等级考试报名工作的通知

各二级学院、研究生处：

2015年第2次全国大学外语四、六级考试、英语应用能力A级考试、全国高等学校非计算机专业计算机等级考试重庆考区（CCT）报名工作准备就绪，现将有关事项通知如下。

一、考试级别及时间

全国大学英语四级（CET4）开考时间：12月19日（星期六）上午9:00；

全国大学英语六级（CET6）开考时间：12月19日（星期六）下午15：00；

全国高校英语应用能力A级（Pretco-A）开考时间：12月20日（星期日）上午9：00。

重庆考区全国高等学校非计算机专业计算机等级考试（CCT）于11月某周末全天举行（以重庆市教委时间为准）。考试分一级、二级。各级考试均包括笔试和上机考试，其中二级考试程序语种分为数据库（Visul Foxpro）、C语言。

二、报名条件及对象

(一) 英语

大学英语四、六级和大学英语应用能力A级考试属于教学考试，不接受社会考生报考。我校全日制硕士、本科、专科统招生按照学位授予条件均可报考相应级别的考试。
报考大学英语六级考试，须满足参加过大学英语四级考试、成绩425分以上（含425分）的条件。英语专业学生可直接报考大学英语六级考试。

（二） 计算机

我校非计算机类专业的全日制本科、专科在校统招生均可报考高校计算机等级考试。

（三）在上学期进行的上述考试中无故旷考者取消本学期报名资格。
三、报名流程

（一） 报名方式

我校统招学生通过登陆http://202.202.160.99 (内网) ，或http://jwgl.sanxiau.edu.cn/（外网）进行网络报名。各年级网上报名时间不一,请注意期限，各年级网上报名时间如下：

	阶段
	报名时间段
	报名对象

	1
	9月13日08：00至9月15日12：30
	2014级第2学期《大学英语>期末考试成绩>=82分
2012级本科

	2
	9月15日13：00至9月17日12：30
	2013级本科学生

	3
	9月17日13：00至9月18日18：30
	未取得第1阶段报名资格的2014级学生

	4
	9月18日19：00至9月19日08：00
	学生核实、调整报名情况

学生务必在报名操作有效期限内对本人的报考信息进行最后的核实、修改，本人的身份证号和照片信息尤要注意。报名信息一律以网上递交的报名数据为准。网上未报名者不得在“缴费名单”上擅自增删报名信息。已在网上报名，不得放弃缴费。
硕士生由研究生处通过书面登记报名。

（二） 缴费

网上报名结束后，教务处将《缴费单》和《考试报名确定表》、《考生信息校对单及诚信承诺书》发回各班供学生核实本人信息，各班学习委员按缴费单上的要求完成报名缴费手续。

（三） 电子摄像

2012至2014级无电子相片的学生，请按电子照片采集通知上指定时间和地点参加电子相片采集，无照片者不得网上报名。

四、报名费用

大学英语四、六级考试（CET）报名收费按照重庆市物价局文件《渝价[2005]134号》和《渝价[2009]47号》执行。首次报考某一级别考试每人收费50元，重复报考某一级别考试每人收费44元。

高校英语应用能力A级按照渝价函［2005］82号文件有关规定，每人40元。

参照《关于核定我市普通高等教育计算机教学水平考试收费标准的复函》（渝价[2005]107号）文件规定的收费标准，CCT一级每人45元，二级、三级每人50元。费用包含笔试、上机考试、证书制作。

报名费以行政班为单位一次性付清。

五、特别说明

1. 各二级学院切实安排人员负责外出实习、实训班级的报名工作。
2．考生须持本人身份证方能参加考试，请在考前准备好证件，并自备考试用具（如2B铅笔、耳机等）。

3. 请注意本人帐号的安全性，防止他人恶意篡改本人报考信息。

4．报名名额按两个校区的座位数统计，两个校区分开报名，报名名额报满为止。

5. 从外校专科升入我校本科需报考CET6的学生，请在报名期限内向考试办公室提供CET4成绩单。

6.为充分利用我校考场资源，凡报名参加上述等级考试缺考的考生，一律取消下次考试报名资格。因情况特殊确需报名参加考试者，须在9月11日前向教务处沙龙校区红砖办公楼223办公室递交书面申请，经审核签字方可报名。

重庆三峡学院教务处

2015年9月7日
PAGE
2